
ZARZĄDZENIE NR 2251/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA14 grudnia 2004 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1968/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 
listopada 2004 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na prowadzenie w okresie 
od dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia 31 grudnia 2006 r. dziewięciu opiekuńczych 
placówek opiekuńczo-wychowawczych wsparcia dziennego dla 358 dzieci.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 92 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.), art. 19 pkt 4, art. 25 oraz art. 159 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 
z 2004 r. Nr  64 poz. 593 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 1968/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 listopada 2004 r. 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na prowadzenie w okresie od dnia 1 stycznia 2005 
r. do dnia 31 grudnia 2006 r. dziewięciu opiekuńczych placówek opiekuńczo-
wychowawczych wsparcia dziennego dla 358 dzieci, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 6 do zarządzenia, w którym określa się wzór umowy zlecenia 
realizacji zadania wprowadza się następujące zmiany:

§ 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 



„W przypadku udziału w zajęciach mniejszej liczby dzieci od określonej w § 1 

ust. 1 niniejszej umowy, obliczonej jako suma ilości wychowanków w poszczególnych 

dniach funkcjonowania placówki podzielonej przez liczbę dni roboczych w danym 

kwartale, Gmina w kolejnych 3 miesiącach obniży transzę dotacji o powstałą różnicę w 

ilości wychowanków. Rozliczenie następować będzie w kolejnej zaliczce na podstawie 

sprawozdań,  o których mowa w § 4  ust. 1 pkt 3 niniejszej umowy”.

§ 4 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„Podmiot zobowiązany jest dostarczyć Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Krakowie:

1) sprawozdanie częściowe którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

umowy z realizacji zadania za okres od 1 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 

2005 r.,  do 5 dnia każdego kwartału za kwartał poprzedni , 

2) w terminie do 5 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, pisemną 

informację na temat rodzajów prowadzonych zajęć, której wzór stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej umowy,

3)  listę dzieci uczestniczących w zajęciach, której wzór stanowi załącznik nr 

3 do niniejszej umowy do 5 dnia każdego kwartału za poszczególne 

miesiące kwartału poprzedniego , 

4) w terminie do 5 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni merytoryczne 

sprawozdanie z działalności placówki, którego wzór stanowi załącznik nr 

4 do niniejszej umowy”.



2. Załącznik nr 3 do umowy  stanowiącej załącznik nr 6 do zarządzenia otrzymuje 
brzmienie: 

„Załącznik Nr 3 do umowy 
stanowiącej załącznik Nr 6 do 
Zarządzenia Nr ... Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia .......................:

frekwencja  na zajęciach  w Placówce, os. ................... . w m - cu ..................

Lp
.

dzień 
tygodnia

ilość wychowanków 
uczestniczących w 
zajęciach (liczba "0" 
oznacza, iż placówka 

w danym dniu nie 
funkcjonuje)

Ilość wychowanków  nie 
uczestniczących w danym dniu w 
zajęciach w placówce, na rzecz 

których zostały podjęte 
bezpośrednie działania poza 

placówką, udokumentowane np. 

notatką służbową
•

RAZEM 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
su
ma



 dotyczy działań osobiście podjętych przez pracowników placówki,  nie dotyczy 
rozmów telefonicznych

Godziny otwarcia placówki w miesiącu sprawozdawczym:

Ilość nowych wychowanków w miesiącu sprawozdawczym:

Ilość nowych wychowanków narastająco od początku roku kalendarzowego :”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


